



مسوولان تشکلهای صنعتی و اقتصادی استان در دیدار با فرمانده نیروی انتظامی خراسان رضوی: امنیت زمینه ساز توسعه کشور است

اشتغال تقویت شود.

سپس آقای یزدانبخش از پیشکسوتان عرصه صنعت در سخنانی با تبریک صمیمانه هفته گرامیداشت نیروی انتظامی، از خدمات ارزنده این نیرو به جامعه قدردانی کرد و گفت: معمولاً ما مناسبت های مختلفی در طول سال داریم من معتقدم یکی از این مناسبت ها را که شایسته است خوب برگزار شود همین مناسبت است.

وی در ادامه با اشاره به تعاملات کارآفرینان و نیروی انتظامی خواستار استمرار این همکاری ها شد.

سپس آقای مهندس شرکاء رئیس هیئت مدیره خانه صنعت و معدن خراسان رضوی نیز هفته نیروی انتظامی را تبریک گفت و اظهار نمود هدف این جلسه مناسبت گرامیداشت هفته نیروی انتظامی است و ترجیح می دهیم بحث دیگری مطرح نکنم. امیدوارم فرصتی دیگری قائل شوید تا در مورد مشکلات صحبت کنیم.

جمعی از مسوولان تشکلهای صنعتی و اقتصادی استان با سردار فهیمی راد فرمانده نیروی انتظامی خراسان رضوی به مناسبت گرامیداشت هفته نیروی انتظامی دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار ابتدا قنبری مدیر اجرایی انجمن ضمن گرامیداشت هفته نیروی انتظامی از تلاشهای فرماندهی محترم نیرو و همکارانشان در توسعه امنیت اجتماعی قدردانی و اظهار داشت براساس آمارهای ارائه شده اخیر مراجع رسمی استان بیش از ۸۰ درصد تخلف های زورگیری و سرقت مشهود توسط معتادین و علت اعتیاد بیش از ۹۰ درصد این گروه هم بیکاری تشخیص داده شده است.

و از طرفی دشواریها و تنگناهای فعلی در مسیر فعالیتهای واحدهای تولیدی بکارگیری و اشتغال را با مشکلات جدیدتری مواجه نموده است، کوششهای مضاعف نیرو در شرایط فعلی قابل درک است و ضمن تشکر از همکاریهای بخش صنعت و فرماندهی محترم اظهار امیدواری نمود این همکاریها در جهت حفظ و صیانت تولید و ارزشهای کارآفرینی و توسعه



همچنین در این جلسه مهندس شافعی رئیس اتاق بازرگانی خراسان اظهارداشت: بسیاری از خدمات ارزشمند نیروی انتظامی در جامعه پنهان است. وی افزود: در سایه امنیت است که می توانیم دستگیری کنیم از خودمان و جامعه مان، وقتی امنیت نیست هیچ چیز وجود ندارد.

وی گفت: به ویژه در حوزه مسائل اقتصادی امنیت بسیار اثر گذار است چرا اگر امنیت نبود، جبران خیلی از عقب افتادگی های موجود ممکن نبود.

در این دیدار مهندس سیادت، رئیس هیات رئیسه انجمن مدیران صنایع خراسان نیز با گرامیداشت هفته نیروی انتظامی تصریح کرد: مهمترین نگرانی از معضل بیکاری، عدم امنیت است.

وی افزود: از ژرف اندیشی فرمانده محترم و همکارانشان و آینده نگری آنان به موضوع اشتغال، می توان فهمید که موضوع اشتغال و کارآفرینی تا چه اندازه در جامعه اهمیت دارد.

وی بابیان این که سلامت و امنیت دو نعمت مجهول است افزود: ما باید قدر امنیت در جامعه اسلامی را بدانیم چراکه همین امنیت زمینه ساز توسعه کشور بوده است. وی در ادامه از ارتباط خوب نیروی انتظامی با صاحبان کسب و کار تقدیر کرد.

در ادامه آقایان ابراهیمی، مهندس باقری، مهندس عبدالله یزدانبخش، مهندس براتیان، پوستین چی، مهندس جواهری، مهندس شکورزاده، مهندس صفری یزد، مهندس مرشد، مهندس مظاهری، هاشمیان و دیگر مدیران عضو و فعالان صنعتی حاضر در سخنانی ضمن گرامیداشت هفته نیروی انتظامی و طرح برخی مشکلات مبتلا به بر ضرورت استمرار این همکاریها و نشستها تاکید کردند.

در این جلسه کارآفرینان با اشاره به نقش صنعت در تولید و اشتغال خواستار توجه بیشتر به این موضوع در سیستم اداری استان شدند.

پس از سخنان صنعتگران سردار فرماندهی ضمن کمال تشکر از بابت این حضور اظهارداشت: اعتقاد جدی دارم ما نباید به نوبه خود از هیچ کوششی در جهت کمک به کارآفرینی و ایجاد اشتغال دریغ کنیم و اطمینان دارم همکاریهای ممکن تاکنون اثر بخش بوده و در آینده نیز خواهد بود ولی ضمن اظهار گله از طولانی شدن فاصله نشست های مشترک اظهار نمود: قرار نیست همیشه حرف از مشکلات بزنیم، همینکه دور هم بنشینیم و گپی بزنیم مفید است.

وی با اشاره به ضرورت طرح مشکلات و یافتن راهکارهای آن افزود: در این جلسات می بایست به همدیگر روحیه بدهیم و با تعامل مسائل را بررسی کنیم.

وی با اشاره به جایگاه کارآفرینان در جامعه ادامه داد: شما در واحدهای خودتان و جامعه بسیار ارزشمند هستید. وی اضافه کرد: در کنار توجه به مشکلات باید پیشرفتهای نیز مطرح گردند.